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SYNTYMAVUOSI
KANSALLISUUS

KOULUTUS

NYKYINEN POSITIO
2021 -

AIEMMAT POSITIOT

2016-2021
2014-2016
2012-2014

2010-2012

2001-2010

1997-2001

1973
Ranskan ja Ruotsin kansalainen

Maisteri, Markkinointi ja myynti, ICL Lyon Business School

Kandidaatti, kielet ja matematiikka, Lycee Claude Lebois

Sandvik AB
Johtaja ja johtoryhman jasen, Sandvik Manufacturing Solutions

ASSA ABLOY AB

Johtaja ja johtoryhman jasen, ASSA ABLOY Global Solutions
Johtaja, liiketoiminnan kehitys
Liiketoiminnan kehitysjohtaja, CLIQ-lukitusratkaisu, EMEA

Niscayah Group
Kansainvalisen strategisen markkinoinnin paallikko

ASSA ABLOY AB
Erilaisia markkinointi- ja kehitystehtavia Ruotsissa ja Ranskassa

Erilaisia markkinointitehtavia ITW Groupissa ja SAM Outillagessa



